

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
แก้มลิงพรุบัว
ตำบลลำภูรา อำเภอยะยง จังหวัดตรัง
หน่วยงาน โครงการชลประทานตรัง สำนักงานชลประทานที่ 16

ช่องที่1 ลำดับ ที่	ช่องที่2 รายการ	ช่องที่3 ปริมาณ	ช่องที่4 หน่วย	ช่องที่5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ช่องที่6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า FACTOR F	ช่องที่7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	กิจกรรมขุดลอกพื้นที่แก้มลิงพรุบัว								
	กิจกรรมขุดลอกด้วยรถขุด								
1	งานขุดลอกด้วยรถขุดพร้อมขนย้ายระยะทาง 1 กม.	54,464.00	ลบ.ม.	34.49	1,878,463.36	1.3445	46.37	2,525,593.99	
	กิจกรรมก่อสร้างท่อลอดคั่นน้ำ								
1	งานขุดเปิดบ่อก่อสร้างด้วยเครื่องจักร	960.00	ลบ.ม.	18.28	17,548.80	1.3445	24.58	23,594.36	
2	งานดินถม	2,580.00	ลบ.ม.	189.00	487,620.00	1.3445	254.11	655,605.09	
3	งานบดอัดแน่นด้วยแรงคน	1,843.00	ลบ.ม.	300.00	552,900.00	1.3445	403.35	743,374.05	
4	งานคอนกรีตหยาบ	10.00	ลบ.ม.	1,847.46	18,474.60	1.3445	2,483.91	24,339.10	
5	ค่าแรงคอนกรีตหยาบ	10.00	ลบ.ม.	398.00	3,980.00	1.3445	535.11	5,351.11	
6	งานวางท่อ คลส.พร้อมยาแนว	6.00	ท่อน	2,771.90	16,631.38	1.3445	3,726.82	22,360.89	
7	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก (เบา)	31.00	ลบ.ม.	2,283.98	70,803.38	1.3445	3,070.81	95,195.14	
8	งานเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต	3,100.00	กก	24.00	74,400.00	1.3445	32.27	100,030.80	
9	งานบันไดลิง	6.00	ชุด	300.00	1,800.00	1.3445	403.35	2,420.10	
10	เหล็ก WF 3"x51/4"x0.230"	2.00	เส้น	500.00	1,000.00	1.3445	672.25	1,344.50	
11	งานบานระบายขนาด Ø1.00 หมายเลขแบบ 34497	2.00	ชุด	47,887.50	95,775.00	1.3445	64,384.74	128,769.49	
12	งานเครื่องก้วานบานระบาย ขนาด 750 กก. หมายเลขแบบ 31025	2.00	ชุด	6,537.50	13,075.00	1.3445	8,789.67	17,579.34	
13	ท่อเหล็กออบสังกะสี ขนาด Ø2"	2.00	เส้น	800.00	1,600.00	1.3445	1,075.60	2,151.20	
14	งานหินย่อยทรายหยาบรองพื้น	24.00	ลบ.ม.	1,132.00	27,168.00	1.3445	1,521.97	36,527.38	
15	งานหินเรียง	64.00	ลบ.ม.	1,001.20	64,076.80	1.3445	1,346.11	86,151.26	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
แก้มลิงพรุบัว
ตำบลลำภูรา อำเภอยายะยอ จังหวัดตรัง
หน่วยงาน โครงการชลประทานตรัง สำนักงานชลประทานที่ 16

ช่องที่1 ลำดับ ที่	ช่องที่2 รายการ	ช่องที่3 ปริมาณ	ช่องที่4 หน่วย	ช่องที่5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ช่องที่6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า FACTOR F	ช่องที่7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	กิจกรรมก่อสร้างทางระบายน้ำล้น								
1	งานดินชุดด้วยแรงคน(ปรับพื้นที่)	52.00	ลบ.ม.	150.00	7,800.00	1.3445	201.68	10487.10	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก(เข่า)	52.00	ลบ.ม.	3,213.88	167,121.84	1.3445	4,321.06	224695.32	
3	งานเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต	5,200.00	กก.	24.00	124,800.00	1.3445	32.27	167,793.60	
4	งานหินย่อยทรายหยาบรองพื้น	11.00	ลบ.ม.	1,132.00	12,452.00	1.3445	1,521.97	16,741.71	
5	งานหินเรียง	18.00	ลบ.ม.	1,001.20	18,021.60	1.3445	1,346.11	24,230.04	
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	3,655,511.77		รวมราคากลางทั้งสิ้น	4,914,835.57	

ตัวหนังสือ (- สีถ่านเก้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยสามสิบห้าบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์ -)

ลงชื่อ ป. วรดิษฐ์ ประธานคณะกรรมการ ลงชื่อ บ.ค. กรรมการ
(นายประเสริฐ วงศ์ราทิพย์)
นายช่างชลประทานอาวุโส
(นายวิโรจน์ มุสิกเจริญ)
วิศวกรชลประทานชำนาญการ

ลงชื่อ ๒ กรรมการ
(นายภูธนี นาคมณี)
นายช่างชลประทานชำนาญงาน